aha onmia onera, dum unus homo inhibe- 
bit alteri sub aliguot sexagenis, (?) pro nobis 
vel yicisgerenti nostro aut pro guocungue 
officiali, et is inhibitionem non susceperit, 
et etiam dum unus mitram projecerit et al- 
ter non adjecerit paenam et peresud in hoc 
eis dimittimus et hoc priyilegio nosto con- 
firmamus in perpetuum. Quod guidem 
priyilegium fratris nostri Ałexandri regis, 
coram nobis produxerunt, in guo omnes ar- 
ticuli supra scripti, sunt expressi et suppli- 
cayemnt majestati nostrae, ut nostras etiam 
litteras eis desuper concedere et praemissa 
confirmare in perpetuum dignaremur. Nos 
itague inspecto priyilegio fratris nostri regis 
Alexandri et gratia nostra, eos circa praemis
sa religuimus et nostras praesentes eis desu
per concessimus litteras, non debent ipsi et 
nunc ad helium prolicisci, nec expeditare, 
nec militare, sed tantum in guibus ciyitati- 
bus, gui ex eis commorantur, cum illamm 
ciuitatum incolis, omnes proyentus solvere 
tenebuntur, et sierebsciszni etpodwodiset 
alia omnia onera subire, et omnibus utilita- 
tibus, guacstibusgue ciyilibus debent frui, 
ut mercaturis, artifi.ciis et aliis guibus se sus- 
tentare possent. Item non debemus eis, in 
lege et juribus eorum detrimentum aliguot 
inferre, et debemus conseryare eos juxta 
antiguitatem, et conlirmamus eis hoc litte- 
ris nostris in perpetuum, et in robur prae- 
missomm, sigillum nostrum jussimus ap- 
pendi praesentibus litteris. Datum Vilnae. 
Anno supra septem yigesimo secundo, 
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listom naszim na wecznosf. A na twerdosf 
toho, i peczaf naszu kazalijeśmo priwesiti 
k semu naszomu listu. Dano u Wilni w le- 
to semtisiacz dwadcat wtoroho (7022. ery 
chrześciańskiej 1514.) mesiaca marca per- 
woho dnia, indikta wtoroho. *)

*) W całym tym liście w kopii metryk jest pijano serebszczyna; wszakze równie dobrze jest serebszczizna.

(7022) **) die mensis marcij prima, indic- 
tione secunda. ***) (In hoc codice privile~ 
giorum judaeis concessorum nec/ue omissa 
restituere nec loca obscuriora illustrare 
ausus sum. nota editoris).

•) Po tych żydowskich przywilejach w Puławskim łacińskim kodexie następuje text samego statutu pierwszego 1529. 
w tem wydaniu poniżej przy ruskim i polskim zamieszczony.

♦•) Rok s'wiata 7022. odpowiada 1514. ery chrześciańskiej.

**•) Po tych żydowskich przywilejach w kodexie Działyńskiego następuje regestr rozdziałów i artykułów statutu pier
wszego, poczym sam text statutu jak jest poniżej drukowany.